
6E PRIX DU SPRINTER CLUB LIGNON - DUO GENEVOIS

Samedi 27.04.2019

Organisation : Sprinter Club Lignon

U13 Junge/Garçons Sprint

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Nationalité Catégorie Equipe Temps Ecart avec 1er

1 406 10060404813 Müller Gian 2008 SUI U13 Junge/Garçons VC Aegeri 00:00:25.88 -

2 410 10034796409 Steiner Felix 2007 GER U13 Junge/Garçons RSS Drytech Swiss - RV Wetzikon 00:00:26.44 0.56

3 405 10065726776 Luce Clément 2007 FRA U13 Junge/Garçons Union Cycliste Gessienne 00:00:26.73 0.85

4 409 10034810048 Silian Roméo 2007 SUI U13 Junge/Garçons VC Excelsior Martigny 00:00:26.83 0.95

5 407 10052762021 Munk Louis 2008 GER U13 Junge/Garçons Jungradler Sulz- Gansingen 00:00:26.92 1.04

6 408 10034803681 Priemer Max 2007 GER U13 Junge/Garçons Jungradler Sulz- Gansingen 00:00:27.08 1.2

7 404 10050801308 Graf Jan 2008 SUI U13 Junge/Garçons RRC-Amt 00:00:27.83 1.95

8 402 10055756691 Jacolino Bastien 2007 SUI U13 Junge/Garçons Sprinter Club Lignon 00:00:28.80 2.92

9 411 10036141170 Binggeli Alice 2008 SUI U13 Mädchen/Filles VTT XC Champvent 00:00:29.11 3.23

10 403 10056529156 Joseph Eliott 2007 SUI U13 Junge/Garçons Sprinter Club Lignon 00:00:30.19 4.31

11 401 10034807826 Cerato  Florian 2008 SUI U13 Junge/Garçons Sprinter Club Lignon 00:00:30.89 5.01

12 413 Bornand Raphael 2007 SUI U13 Junge/Garçons Sprinter Club Lignon 00:00:32.98 7.1

13 412 Orban Noémi 2008 SUI U13 Mädchen/Filles IAM Junior 00:00:33.72 7.84

U13 Junge/Garçons

Parcours : 4.8 km

Vitesse : 30.3 km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Nationalité Catégorie Equipe Temps Ecart avec 1er Nb. tours

1 409 10034810048 Silian Roméo 2007 SUI U13 Junge/Garçons VC Excelsior Martigny 00:38:01 - 4

2 406 10060404813 Müller Gian 2008 SUI U13 Junge/Garçons VC Aegeri 00:38:01 - 4

3 405 10065726776 Luce Clément 2007 FRA U13 Junge/Garçons Union Cycliste Gessienne 00:38:01 - 4

4 410 10034796409 Steiner Felix 2007 GER U13 Junge/Garçons RSS Drytech Swiss - RV Wetzikon 00:38:01 - 4

5 408 10034803681 Priemer Max 2007 GER U13 Junge/Garçons Jungradler Sulz- Gansingen 00:38:01 - 4

6 407 10052762021 Munk Louis 2008 GER U13 Junge/Garçons Jungradler Sulz- Gansingen 00:38:01 - 4

7 404 10050801308 Graf Jan 2008 SUI U13 Junge/Garçons RRC-Amt 00:40:43 02:42 4

8 411 10036141170 Binggeli Alice 2008 SUI U13 Mädchen/Filles VTT XC Champvent 00:40:54 02:53 4

9 402 10055756691 Jacolino Bastien 2007 SUI U13 Junge/Garçons Sprinter Club Lignon 00:42:00 03:59 4

10 403 10056529156 Joseph Eliott 2007 SUI U13 Junge/Garçons Sprinter Club Lignon 00:42:00 03:59 4

11 413 Bornand Raphael 2007 SUI U13 Junge/Garçons Sprinter Club Lignon 00:43:20 05:19 4

12 412 Orban Noémi 2008 SUI U13 Mädchen/Filles IAM Junior 00:48:19 10:18 4

13 401 10034807826 Cerato  Florian 2008 SUI U13 Junge/Garçons Sprinter Club Lignon 00:44:58 1 Tr. 3

U13 Junge/Garçons Classement points

Pos. N° Nom Prénom Année Nationalité Catégorie Equipe Finale 1 Finale 2 Points

1 406 Müller Gian 2008 SUI U13 Junge/Garçons VC Aegeri 60 59 119

2 409 Silian Roméo 2007 SUI U13 Junge/Garçons VC Excelsior Martigny 57 60 117

3 405 Luce Clément 2007 FRA U13 Junge/Garçons Union Cycliste Gessienne 58 58 116

4 410 Steiner Felix 2007 GER U13 Junge/Garçons RSS Drytech Swiss - RV Wetzikon 59 57 116

5 408 Priemer Max 2007 GER U13 Junge/Garçons Jungradler Sulz- Gansingen 55 56 111

6 407 Munk Louis 2008 GER U13 Junge/Garçons Jungradler Sulz- Gansingen 56 55 111

7 404 Graf Jan 2008 SUI U13 Junge/Garçons RRC-Amt 54 54 108

8 411 Binggeli Alice 2008 SUI U13 Mädchen/Filles VTT XC Champvent 52 53 105

9 402 Jacolino Bastien 2007 SUI U13 Junge/Garçons Sprinter Club Lignon 53 52 105

10 403 Joseph Eliott 2007 SUI U13 Junge/Garçons Sprinter Club Lignon 51 51 102

11 413 Bornand Raphael 2007 SUI U13 Junge/Garçons Sprinter Club Lignon 49 50 99

12 401 Cerato  Florian 2008 SUI U13 Junge/Garçons Sprinter Club Lignon 50 48 98

13 412 Orban Noémi 2008 SUI U13 Mädchen/Filles IAM Junior 48 49 97

Inscrits : 13

Partants : 13

Classés : 13

Président du Jury : Serge Biolley

Commissaires : Eric Durig - Francis Teixeira - Emmanuel Guerin

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Jason Korf - Céline Flaction


